
Contacto

Correo Electrónico feralzca@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Colón,19, Bajo
(24001) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/009287
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018
a las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wi6Gaf3UBJYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición de campana extractora de la Escuela Infantil "San Pedro"

Valor estimado del contrato 2.237,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.707,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.237,6 EUR.

Clasificación CPV
39141500 - Campanas extractoras de humos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRIMAGAS, S.A.
NIF A24068074
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.579 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.910,59 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wi6Gaf3UBJYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=728a7826-00b2-4a2b-bcc9-23be314a8cb0


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003149451 |  2018-311512 | mar, 21 ago 2018 13:21:03:000 CEST 543506574UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

